

Uveda ApS

Gl. Strandvej 33, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 38 60 11 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Christian Grøndahl Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uveda ApS
Gl. Strandvej 33
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 60 11 99
Stiftet: 1. maj 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Christian Grøndahl Skov, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel, import og eksport samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 945.946 kr. mod 642.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428.052 kr. mod 197.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	945.946	642.026
1 Personaleomkostninger	-394.344	-363.442
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.000	-20.000
Driftsresultat	545.602	258.584
Andre finansielle indtægter	22.615	1.922
Øvrige finansielle omkostninger	-13.637	-6.338
Resultat før skat	554.580	254.168
Skat af årets resultat	-126.528	-57.068
Årets resultat	428.052	197.100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	371.552	141.800
Disponeret i alt	428.052	197.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>30.000</u>
Deposita	23.700	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.700</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.700</u>	<u>42.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	185.746	582.980
Forudbetalinger for varer	698.315	126.635
Varebeholdninger i alt	<u>884.061</u>	<u>709.615</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.561	42.589
Udsudte skatteaktiver	0	1.650
Periodeafgrænsningsposter	4.104	5.332
Tilgodehavender i alt	<u>190.665</u>	<u>49.571</u>
Likvide beholdninger	419.896	339.680
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.494.622</u>	<u>1.098.866</u>
Aktiver i alt	<u>1.542.322</u>	<u>1.140.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	770.454	398.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>876.954</u>	<u>504.202</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.568	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.568</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.236	101.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.993	88.344
Selskabsskat	97.310	30.718
Anden gæld	422.261	416.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.800</u>	<u>636.664</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>663.800</u>	<u>636.664</u>
Passiver i alt	<u>1.542.322</u>	<u>1.140.866</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	257.102	0	307.102
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>141.800</u>	<u>55.300</u>	<u>197.100</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	398.902	55.300	504.202
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>371.552</u>	<u>56.500</u>	<u>428.052</u>
	<u>50.000</u>	<u>770.454</u>	<u>56.500</u>	<u>876.954</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	388.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.480</u>	<u>4.578</u>
	<u>394.344</u>	<u>363.442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en gennemsnitlig årlig husleje på 95 t.kr. huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 3 måneder og derfor indregnes 3 måneders husleje, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grøndahl Skov Holding ApS, CVR-nr. 41970782, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 43 t.kr.
